PARECER Nº 3077, DE 2008
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 436, DE 2007
De autoria do Deputado Vinícius Camarinha, o projeto em epígrafe dá a denominação de “3° Sgt. PM Valdir Antonio Marques” ao dispositivo rodoviário em desnível para entroncamento da SP 294 com a SP 333, altura do km 458+370m da SP 294 e km 327+0,76m da SP 333.
Aprovado o projeto na forma do substitutivo apresentado no parecer n.° 2399, de 2007, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação ao dispositivo rodoviário de entroncamento das Rodovias SP 294 e SP 333, no Município de Marília.
Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘3° Sargento PM Valdir Antonio Marques’ o dispositivo rodoviário de entroncamento das Rodovias SP 294 (km 458,370) e SP 333 (km 327,076), no Município de Marília.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”
É o nosso parecer.

a) Baleia Rossi – Relator
Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 26-6-2008.

a) Roberto Massafera – Presidente

Roberto Massafera – Baleia Rossi – Mozart Russomanno – Conte Lopes